Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

11-01-2019
F.05/18/131
NL:TZ:0000038606:F001
27-03-2018

mr. A.M.P.T. Blokhuis
Mr. H.C.]J. Coumou

Keuken & Sanitair Wereld B.V. 19-04-2018
1

Gegevens onderneming

Keuken & Sanitair Wereld B.V. (handelend onder de namen Keuken & Sanitair 19-04-2018

Wereld, HZE Bouwbedrijf, HZE Auto's en Mutfak ven Banyo Diinyasi), statutair 1
gevestigd te Deventer en kantoorhoudende te (7364 BC) Lieren aan de

Tullekensmolenweg 96, KvK dossiernr. 66917824.

Activiteiten onderneming

In het handelsregister is als bedrijfsomschrijving opgenomen: "Winkels in 19-04-2018
keukens. Winkels gespecialiseerd in overige doe-het-zelfartikelen. Algemene 1

burgerlijke en utiliteitsbouw.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Niet bekend wegens ontbreken van de financiéle stukken en administratie. 11-01-2019

5



Gemiddeld aantal personeelsleden

19-04-2018
Niet bekend. Tot op heden hebben zich geen personeelsleden gemeld. Volgens 1
het handelsregister 10.
Boedelsaldo
19-04-2018
Boedelsaldo
1
€ 0,00
Verslagperiode
19-04-2018
van
1
27-3-2018
t/m
19-4-2018
15-10-2018
van
4
17-7-2018
t/m
15-10-2018
11-01-2019
van
5
16-10-2018
t/m
11-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12,50 uur
3 11,90 uur
4 11,50 uur
5 9,92 uur

totaal 45,82 uur



Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode 2 bedraagt 11 uren en 50 minuten.

Bestede uren in verslagperiode 3 bedraagt 11 uren en 30 minuten.

Bestede uren in verslagperiode 4 bedraagt 9 uren en 55 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Middellijk bestuurder en aandeelhouder is de heer J. Domhof via zijn besloten
vennootschap ML Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend.

Hiervan is geen sprake.

1.3 Verzekeringen

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Volgens de verhuurder was de huurovereenkomst reeds in november 2017
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Faillissement is aangevraagd door drietal schuldeisers.

16-07-2018
E 3
15-10-2018
E 4
11-01-2019
E 5
19-04-2018
mE1
19-04-2018
mE1
11-01-2019
Ek
19-04-2018
mE1
11-01-2019
EE
19-04-2018
mE1
19-04-2018

mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-01-2019
Personeelsleden
5
Niet bekend. Tot op heden heeft zich niemand gemeld.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
19-04-2018
Personeelsleden
1
Nog niet bekend.
11-01-2019
Personeelsleden
5
Volgens het handelsregister zouden er 10 personeelsleden werkzaam zijn.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Niet van toepassing. 19-04-2018
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. 19-04-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 19-04-2018

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 19-04-2018

mE1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 19-04-2018
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

5.2 Leasecontracten

Eris een leaseovereenkomst afgesloten met Volkswagen Bank.

De leasemaatschappij (Volkswagen Bank) heeft haar vordering ter verificatie
aangemeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet bekend.

19-04-2018
1

19-04-2018
1

19-04-2018
1

19-04-2018
1

19-04-2018
1

11-01-2019
5

19-04-2018
1



5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet bekend.

5.6 Retentierechten

Nog niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

19-04-2018

1

11-01-2019
=] 5

19-04-2018

1

19-04-2018

1

19-04-2018
mE1

19-04-2018
] 1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 19-04-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 19-04-2018

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 19-04-2018

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 19-04-2018
1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 19-04-2018

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



Ik heb de administratie van gefailleerde nog niet mogen ontvangen.

Zowel de statutaire bestuurder als de voormalig bestuurder hebben verklaard
niet in het bezit te zijn van de administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog niet bekend.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nog niet bekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog niet bekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt nader onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

In verband met het ontbreken van de boekhouding is het niet mogelijk om
inzicht te krijgen in de bezittingen en rechten, schulden en verplichtingen van
de gefailleerde vennootschap. Elk inzicht ontbreekt. Hierdoor kan het bestuur
van de vennootschap worden geacht niet te hebben voldaan aan haar
verplichting om een behoorlijke administratie te voeren en te bewaren als
bedoeld in artikel 2:10 BW.

Gelet op het verzuim van de boekhoudplicht is er sprake van onbehoorlijke
taakvervulling door het huidige en de voormalig bestuurder.

Krachtens artikel 2:248 lid 6 jo. lid 2 BW is ook de voormalig bestuurder
hoofdelijk aansprakelijk voor het tekort in het faillissement.

19-04-2018
1

15-10-2018
E 4

19-04-2018

1

19-04-2018
1

19-04-2018
1

19-04-2018
1

15-10-2018
=k



7.6 Paulianeus handelen
7.6 Paulianeus handelen

Wordt nader onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Uit nader onderzoek is gebleken dat door de voormalige bestuurder alle
activa zijn weggesluisd en de schulden onbetaald zijn gebleven.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader onderzoek en inventarisatie.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader onderzoek en inventarisatie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

De boedelkosten zien op het salaris van de curator.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€22.372,00

€ 46.099,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

19-04-2018
EE
11-01-2019
EE
19-04-2018
EE
19-04-2018
EE
19-04-2018
EE
19-04-2018
EE
11-01-2019
E 5
19-04-2018

1



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 1.221,22

Asogem Nederland B.V., Dekker Zevenhuizen B.V. en Nobila-Werke K. Stickling
GmbH & Co KG
(kosten faillissementsaanvraag)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

10

12

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 16.369,15

€ 167.267,46

€ 163.978,66

Volkswagen Pon Financial Services heeft, in verband met de verkoop van de
auto, haar vordering aangepast en opnieuw ingediend.

€170.415,23

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Boedelsaldo is nihil. De vooruitzichten in deze failliete boedel zijn zodanig dat
naar alle waarschijnlijkheid geen uitkering aan de preferente en concurrente
crediteuren zullen worden voldaan.

19-04-2018

1

16-07-2018
3

19-04-2018
1

16-07-2018
3

15-10-2018
4

11-01-2019
5

19-04-2018
1

16-07-2018
3

15-10-2018
E4

11-01-2019
E S5

19-04-2018
1

11-01-2019
R



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verificatie vorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

19-04-2018
1

19-04-2018

1

15-10-2018
4

19-04-2018
1

15-10-2018
=k

19-04-2018
1

15-10-2018
4

19-04-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nader onderzoek / inventarisatie, verificatie vorderingen, verslaglegging.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

11-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Nader onderzoek en inventarisatie.

Bijlagen

Bijlagen

19-04-2018

1

19-04-2018
1

11-01-2019
ERE

19-04-2018
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


